
МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ 

Выпуск № 18(490) от 28.06.2024 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области - 

газета 

_________________________________________________________ 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

Каким образом законодатель ограничил доступ к финансированию преступности в 

сфере информационно-коммуникационных технологий? 

     Поясняет прокурор Большеглушицкого района Алексей Чуцков: Федеральным законом 

от 13.06.2023 № 214-ФЗ законодателем внесены изменения в Уголовный кодекс 

Российской Федерации, в соответствии с которыми предусмотрена возможность 

конфискации денежных средств, ценностей и иного имущества, полученных в результате 

совершения преступлений в сфере информационно-коммуникационных технологий. 

Какие меры предпринял законодатель для прерывания денежных потоков, направленных 

на совершение преступлений в сфере ИКТ? 

В соответчики с нововведениями, п. «а» ч. 1 ст. 104.1 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, определяющий перечень преступлений, в результате совершения которых 

полученное имущество подлежит конфискации, дополнен преступлениями в сфере 

компьютерной информации, предусмотренными частями 2-4 статьи 272, статьей 273, 

частью 2 статьи 274, статьей 274.1 Уголовного кодекса Российской Федерации. 

 

Дата публикации: 25.06.2024 

 

Жительница Большой Глушицы предстанет перед судом по обвинению в причинении 

легкого вреда здоровью своему знакомому 

     Прокурором Большеглушицкого района утверждено обвинительное заключение по 

уголовному делу в отношении женщины, обвиняемой в совершении преступления, 

предусмотренного п. «в» ч. 2 ст. 115 УК РФ (умышленное причинение легкого вреда 

здоровью, вызвавшее кратковременное расстройство здоровья, совершенное с 

применением предмета, используемого в качестве оружия). 

По версии следствия, 14 апреля 2024 года жительница с. Большая Глушица, находясь в 

местном кафе ударила своего знакомого стеклянной бутылкой по голове, причинив тем 

самым легкий вред здоровья своему спутнику. 

Уголовное дело направлено в суд для рассмотрения, по существу. 

 

Дата публикации 21.06.2024 

 

16+ 



 В Большой Глушице утверждено обвинительное заключение по уголовному делу о 

жестоком обращении с несовершеннолетним. 

     Прокуратурой Большеглушицкого района утверждено обвинительное заключение по 

уголовному делу в отношении сельского жителя, который обвиняется в совершении 

преступления, предусмотренного ст. 156 УК РФ (неисполнение обязанностей по 

воспитанию несовершеннолетнего, если это деяние сопряжено с жестоким обращением с 

несовершеннолетним). 

В период с января 2024 по 18.02.2024 проживая совместно со своим несовершеннолетним 

сыном, будучи ранее привлеченным к административной ответственности за совершение 

административного правонарушения, предусмотренного ст.6.1.1 КоАП РФ, умышленно 

нанес два удара кулаком по лицу своего сына, допустив тем самым жестокое обращение с 

несовершеннолетним. 

В результате действий отца, ребенку причинены физическая боль и моральные страдания. 

Уголовное дело направлено в Большеглушицкий районный суд Самарской области для 

рассмотрения, по существу. 

За совершение указанных преступлений обвиняемому грозит наказание до 3 лет лишения 

свободы. 

 

Дата публикации 24.06.2024 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ   

№ 179 от 27 июня 2024 года 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области № 148 от 23 ноября 2023 года «О бюджете сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО: 

     1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 148 от 23 ноября 2023 г. 

«О бюджете сельского поселения Малая Глушица муниципального района 



Большеглушицкий Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» следующие изменения: 

 

1) в абзаце втором статьи 1 сумму «6150,23» заменить «7179,15»; 

2) в абзаце третьем статьи 1 сумму «7889,12» заменить суммой «8524,12»; 

3) в абзаце четвертом статьи 1 сумму «1738,89» заменить суммой «1344,97; 

4) в абзаце втором статьи 4 сумму «733,23» заменить суммой «908,23»; 

5) в абзаце десятом статьи 4 сумму «595,47» заменить суммой «770,47»; 

 

 

 

6) приложение 1 изложить в новой редакции: 

   

Приложение 1 

      

к Решению о внесении изменений в 

Решение Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 

27.06.2024 года № 179 "О бюджете 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 

2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов" 

       

Приложение 1 

      

к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 

23.11.2023 года № 148  "О бюджете 

сельского поселения Малая Глушица   

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 

2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов" 

      

      

      

   

    

   

  

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Малая 

Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

2024  год 

   
    

   

     
     

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств 

Наименование главного распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, подраздела,целевой 

статьи, погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма 

тыс.рублей 

  

Всего 

229 

Муниципальное учреждение Администрация 

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

  

  

8 524,12 

229 

Общегосударственные вопросы 01 0 0     

  

4 265,47 



229 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     

  

1 264,02 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
01 02 90 0 00 00000   

  
1 264,02 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

01 02 90 1 00 00000   

  

1 264,02 

229 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 02 90 1 00 00000 100 

  

1 264,02 

229 

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 
01 02 90 1 00 00000 120 

  

1 264,02 

229 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов  

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

766,34 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
01 04 90 0 00 00000   

  

766,34 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

01 04 90 1 00 00000   

  

766,34 

229 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 04 90 1 00 00000 100 

  

765,34 

229 

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 
01 04 90 1 00 00000 120 

  
765,34 

229 
Межбюджетные трансферты 01 04 90 1 00 00000 500 

  
1,00 

229 Иные межбюджетные трансферты 01 04 90 1 00 00000 540   1,00 

229 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора 

01 06     

  

0,10 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
01 06 90 0 00 00000   

  

0,10 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

01 06 90 1 00 00000   

  

0,10 

229 

Межбюджетные трансферты 01 06 90 1 00 00000 500 

  

0,10 



229 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 1 00 00000 540 

  

0,10 

229 
Резервные фонды 0 1 1 1     

  
1,00 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
0 1 1 1 90 0 00 00000   

  
1,00 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

0 1 1 1 90 1 00 00000   

  

1,00 

229 
Иные бюджетные ассигнования 0 1 1 1 90 1 00 00000 800 

  
1,00 

229 Резервные средства 0 1 1 1 90 1 00 00000 870   1,00 

229 
Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3     

  
2 234,01 

229 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования муниципального 

имущества сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2022-2026 годы 

0 1 1 3 50 0 00 00000   

  

947,44 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
01 1 3 50 0 00 00000 200 

  

922,44 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

01 1 3 50 0 00 00000 240 

  

922,44 

229 
Иные бюджетные ассигнования 0 1 1 3 50 0 00 00000 800 

  
25,00 

229 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3 50 0 00 00000 850 

  

25,00 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
0 1 1 3 90 0 00 00000   

  

1 286,57 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

0 1 1 3 90 1 00 00000   

  

1 286,57 

229 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0 1 1 3 90 1 00 00000 100 

  

1 156,57 

229 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 
0 1 1 3 90 1 00 00000 110 

  

1 156,57 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 1 1 3 90 1 00 00000 200 

  
130,00 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

0 1 1 3 90 1 00 00000 240 

  

130,00 



229 
Национальная оборона 0 2 0 0     

  
137,76 

229 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0 2 0 3     

  

137,76 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  
0 2 0 3 90 0 00 00000   

  

137,76 

229 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в 

сфере средств массовой информации 

0 2 0 3 90 1 00 00000   

  

137,76 

229 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0 2 0 3 90 1 00 00000 100 

  

137,76 

229 

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 
0 2 0 3 90 1 00 00000 120 

  
137,76 

229 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
 0 3  0 0     

  
185,00 

229 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 

0 3 1 0     

  

185,00 

229 

Муниципальная программа "Пожарная 

безопасность на территории сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2022-

2026 годы 

0 3 1 0 52 0 00 00000   

  

185,00 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 3 1 0 52 0 00 00000 200 

  

185,00 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

0 3 1 0 52 0 00 00000 240 

  

185,00 

229 

Национальная экономика 0 4 0 0     

  

1 008,40 

229 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0 4 0 9     

  

1 008,40 

229 

Муниципальная программа  "Благоустройство 

территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2022-2026 годы 

0 4 0 9 55 0 00 00000   

  

1 008,40 

229 

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-

дорожной сети" 
0 4 0 9 55 2 00 00000   

  
1 008,40 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 4 0 9 55 2 00 00000 200 

  
1 008,40 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

0 4 0 9 55 2 00 00000 240 

  

1 008,40 

229 
Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5 0 0     

  
2 341,29 



 

 

 

229 
Благоустройство 0 5 0 3     

  
2 341,29 

229 

Муниципальная программа  "Благоустройство 

территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2022-2026 годы 

0 5 0 3 55 0 00 00000   

  

2 341,29 

229 Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3 55 1 00 00000     1 730,00 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 5 0 3 55 1 00 00000 200 

  
1 730,00 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

0 5 0 3 55 1 00 00000 240 

  

1 730,00 

229 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
0 5 0 3 55 4 00 00000   

  
611,29 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 5 0 3 55 4 00 00000 200 

  

611,29 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд  

0 5 0 3 55 4 00 00000 240 

  

611,29 

229 
Культура, кинематография 0 8 0 0     

  
586,20 

229 
Культура 0 8 0 1     

  
586,20 

229 

Муниципальная программа "Развитие социо-

культурной деятельности в сельском поселении 

Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2022-

2026 годы 

0 8 0 1 56 0 00 00000   

  

586,20 

229 
Подпрограмма "Культурные мероприятия" 0 8 0 1 56 1 00 00000   

  
20,00 

229 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0 8 0 1 56 1 00 00000 200 

  
20,00 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд  

0 8 0 1 56 1 00 00000 240 

  

20,00 

229 

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 0 8 0 1 56 2 00 00000   

  

566,20 

229 

Межбюджетные трансферты 0 8 0 1 56 2 00 00000 500 

  

566,20 

229 

Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 56 2 00 00000 540 

  

566,20 

  
          

  
8 524,12 



7) приложение 3 изложить в новой редакции: 

     

    

Приложение 2 

    

к Решению о внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 27.06.2024 года № 179 "О бюджете сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов" 

     

Приложение 3 

    
к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.11.2023 года 

№ 148 "О бюджете сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов" 

    

    

        

  

   

   

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2024 год 

  
   

   

    
    

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

муниципального образования, целевой статьи 

(муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группы и подгруппы видов 

расходов 

ЦСР ВР 

  
Сумма тыс.рублей 

  

Всего 

Муниципальное учреждение Администрация сельского 

поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

    

  

8 524,12  

Муниципальная программа "Повышение эффективности 

использования муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2022-2026 годы 

50 0 00 00000   

  

947,44  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
50 0 00 00000 200 

  
922,44  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
50 0 00 00000 240 

  

922,44  

Иные бюджетные ассигнования 50 0 00 00000 800 

  

25,00  

Уплата налогов, сборов и иных платежей 50 0 00 00000 850   25,00  

Муниципальная программа "Пожарная безопасность на 

территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2022-2026 годы 

52 0 00 00000   

  

185,00  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
52 0 00 00000 200 

  

185,00  



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
52 0 00 00000 240 

  

185,00  

Муниципальная программа  "Благоустройство территории 

сельского поселения Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области" на 2022-2026 

годы 

55 0 00 00000   

  

3 349,69  

Подпрограмма "Уличное освещение" 55 1 00 00000   
  

1 730,00  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
55 1 00 00000 200 

  

1 730,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
55 1 00 00000 240 

  

1 730,00  

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-дорожной сети" 55 2 00 00000   

  

1 008,40  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
55 2 00 00000 200 

  

1 008,40  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
55 2 00 00000 240 

  
1 008,40  

Подпрограмма "Прочие мероприятия по благоустройству" 55 4 00 00000   

  

611,29  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
55 4 00 00000 200 

  

611,29  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд в т.ч. 
55 4 00 00000 240 

  
611,29  

Муниципальная программа "Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском поселении Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2022-2026 годы 

56 0 00 00000   

  

586,20  

Подпрограмма "Культурные мероприятия" 56 1 00 00000   
  

20,00  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
56 1 00 00000 200 

  

20,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
56 1 00 00000 240 

  

20,00  

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 56 2 00 00000   

  

566,20  



 

 

 

 

 

 

Межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 500 

  

566,20  

Иные межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 540 

  

566,20  

Непрограммные направления расходов местного бюджета  90 0 00 00000   

  

3 455,79  

Непрограммные направления расходов местного бюджета в 

области общегосударственных вопросов, национальной 

обороны, национальной безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств массовой информации 

90 1 00 00000   

  

3 455,79  

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

90 1 00 00000 100 

  

3 323,69  

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 90 1 00 00000 110 

  

1 156,57  

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 
90 1 00 00000 120 

  

2 167,12  

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
90 1 00 00000 200 

  

130,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
90 1 00 00000 240 

  

130,00  

Межбюджетные трансферты 90 1 00 00000 500 
  

1,10  

Иные межбюджетные трансферты 90 1 00 00000 540 
  

1,10  

Иные бюджетные ассигнования 90 1 00 00000 800 

  

1,00  

Резервные средства 90 1 00 00000 870 
  

1,00  

Итого:       8 524,12  



8) приложение 5 изложить в новой редакции: 

  

  

        Приложение  3 

  

к Решению о внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения 

Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.06.2024 

года № 179 "О бюджете сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" 

    

  

        Приложение  5 

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 23.11.2023 года № 148  "О бюджете сельского 

поселения Малая Глушица   муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" 

    

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

2024 год 

 

 

Код 

администратора 

 

Код бюджетной 

классификации 

 

Наименование кода группы, подгруппы, статьи,  вида 

источников финансирования дефицита  бюджета 

 

 

Сумма                                         

(тыс.руб.) 

 

229 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 1344,97 

229 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации  0,00 

229 01 03 01 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0,00 

229 01 03 01 00 00 0000 700 

Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 0,00 

229 01 03 01 00 10 0000 710 

Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетами сельских 

поселений в валюте Российской Федерации 0,00 

229 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0,00 

229 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  из 

других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0,00 

229 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков  средств на счетах по учету средств 

бюджетов 1344,97 

229 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков  средств бюджетов -7179,15 

229 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов -7179,15 

229 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  -7179,15 

229 01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений -7179,15 

229 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств бюджетов 8524,12 

229 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 8524,12 

229 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  8524,12 

229 01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 8524,12 



 

     2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и 

официального опубликования. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

А.С.Михайлов, председатель Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

Ю.И.Щербаков, Врио главы сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

                                                         

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова 

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий 

район, с.Малая Глушица, ул.Советская, 60. 

Электронный адрес: mglushitcaADM@yandex.ru; spmgmrbgso@gmail.com 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

Номер подписан в печать в 9.00 час. 28.06.2024 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».

https://mail.google.com/mail/u/0/


 


